Fol . 44 v . , n . 9 : « Item , hospitali de Potteria tan

quam orphano , 1 lb. pro quibus solvuntur Heinrico Breidel

et Paulo filio suo redditus ad vitam v lib . sicut apparet

in redditu ad vitam . ( Mortuus est Paulus ' ) . »

Cap . Hec debentur infra villam Brugensem pro red

ditu ad vitam .

Fol . 61, n . 13 : « Item , cum hospitale de Potteria

4 Ces trois mots paraissent écrits d'une autre main.
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tanquam orphanus posuerit in manibus Burgimagistrorum

1 lb. , pro quibus de communi consensu scabinorum sol

vuntur Henrico Breidel et Paulo filio suo ad vitam suam

quolibet anno in paschate et Remigii v Ib . per equis

portionibus; ipsis vero decedentibus, jdem hospitale reci

piet lucrum de dictis 1 lb., et principale cum voluerit. »

C. 1291. Cap . Solutum de reddita ad vitam .

Fol . 20 , n . 5 : « Item , in die Remigij , Henrico Breidel

pro hospitali de Potteria , 1 s . »

Fol . 20 v . , n . 17 : « Item , jn die Pasche, Henrico

Breidel , I s . »

Fol . 22 v . , n . 1 : « Item , tunc (jn die Natalis Domini),

Henrico Breidel pro hospitali de Potteria , 1 s . »

Cap . Hec debentur infra villam Brugensem pro red

ditu ad vitam .

Fol . 58 , n . 15 : « Item , cum hospitale de Potteria

tanquam orphanus posuerit penes villam de communi

consensu scabinorum , (1 lb. ) solvuntur Heinrico Breidel et

Paulo filio suo ad vitam suam annuatim in paschate et

Remigij v lb. per equis portionibus ; ipsis vero deceden

tibus , jdem hospitale recipiet lucrum de dictis 1 b . et

principale cum voluerit . »

C. 1292. Cap . Solutum pro redditu ad vitam .

Fol . 16 , n . 3 : « Item , tunc (pro termino pasche),

Heinrico Breidel pro hospitali de Potteria , 1. s . »

Cap . Hec . debentur jnfra villam Brugensi pro redditu

ad vitam .

Fol . 56 v . , n . 13 : (Même mention que ci-dessus ,

C. 1291 , fol. 58) .
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C. 1294. Cap . Solutum pro redditu ad vitam .

Fol . 20, n . 18 : « Item , Heinrico Breidel pro hospitali

de Potteria , pro termino Pasche, 1 s . »

Cap . Hec debentur pro redditu ad vitam infra villam

Brugensem .

Fol . 70, n . 13 : (Même mention que dessus . C. 1291,

fol. 58 ).

C. 1289. Cap . Hec debentur etc.

Fol . 36 , n . 2 : (Même mention que dessus . C. 1291 ,

fol. 58) .

C. 1299. Cap . Solutum pro redditu ad vitam .

Fol . 16 , n . 21 : « Item , jn Paschate et Remigij ,

Heinrico Breidel et Paulo filio suo , v lb. »

C. 1305. Cap . Ontfanghen van der stede aerve .